

Munkhammar Musik AB

556871-1914

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

E Herbert E Axelsen Munkhammar, Styrelseledamot

2025-03-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver artistisk verksamhet inom musikområdet såsom musikproduktion samt försäljning av musik och texter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	1 753 795	417 001	363 658	257 632
Resultat efter finansiella poster	1 118 881	-154 542	804 216	-290 071
Soliditet (%)	87	89	90	47

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år, vilket framförallt förklaras av ett ökat antal artistframträdanden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 540 766	-154 542	1 436 224
Balanseras i ny räkning		-154 542	154 542	0
Årets resultat			953 717	953 717
Vid årets utgång	50 000	1 386 224	953 717	2 339 941

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 386 224
Årets resultat	953 717
Summa	2 339 941

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 339 941
Summa	2 339 941

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 753 795	417 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 753 795	417 001
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-62 250	-2 442
Övriga externa kostnader		-72 141	-81 798
Personalkostnader	2	-500 980	-487 678
Summa rörelsekostnader		-635 371	-571 918
Rörelseresultat		1 118 424	-154 917
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		555	375
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98	0
Summa finansiella poster		457	375
Resultat efter finansiella poster		1 118 881	-154 542
Resultat före skatt		1 118 881	-154 542
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 164	0
Årets resultat		953 717	-154 542

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	250 000	250 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 114 000	1 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 364 000	1 450 000
Summa anläggningstillgångar		1 364 000	1 450 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	22 000
Övriga fordringar		33 572	33 572
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 176 628	63 267
Summa kortfristiga fordringar		1 210 200	118 839
Kassa och bank			
Kassa och bank		171 603	50 401
Summa kassa och bank		171 603	50 401
Summa omsättningstillgångar		1 381 803	169 240
Summa tillgångar		2 745 803	1 619 240

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 386 224	1 540 766
Årets resultat		953 717	-154 542
Summa fritt eget kapital		2 339 941	1 386 224
Summa eget kapital		2 389 941	1 436 224
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		159 314	159 314
Summa långfristiga skulder		159 314	159 314
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 157	2 231
Skatteskulder		166 142	3 975
Övriga skulder		27 249	16 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	999
Summa kortfristiga skulder		196 548	23 702
Summa eget kapital och skulder		2 745 803	1 619 240

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	250 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	250 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	250 000
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 200 000
-----------------------------	-----------

Årets uttag och amorteringar	-86 000
------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 114 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 114 000
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Munkhammar Musik AB, 556871-1914
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

E Herbert E Axelsen Munkhammar
E Herbert E Axelsen Munkhammar
Styrelseledamot
2025-03-30